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Elämme eriskummallisia aikoja. Ukrainassa sota jatkuu jo kolmatta vuotta 
ja Amerikassa meno Trumpin johdolla kehkeytyy päivä päivältä 
hullummaksi. Nyt Trumpin linjausten vuoksi on Euroopassa kasvatettava 
merkittävästi omaa puolustuskykyä, 

Kotimaan politiikassa Orpon hallitus on kurjistanut monin tavoin 
heikompien ja pienituloisten asemaa.  Hallituksen leikkauspolitiikka sekä 
valtiovarainministeriön tiukka talouskuri ovat jo heikentäneet 
hyvinvointialueiden mahdollisuuksia selviytyä jopa lakisääteisistä 
tehtävistä. 

Näyttää siltä, että kansa alkaa havahtua ja nähdä oikeistohallituksen 
politiikan rumat jäljet. Sdp on toistuvasti saanut gallupeissa paalupaikan ja 
tämä lupaa hyvää kevään vaalitaistoon. Jotta kannatus tulee todeksi, täytyy 
äänestäjät saada liikkeelle ja valitsemaan Sdp:n tarjoama reilumpi 
vaihtoehto! 

Myös täällä paikallisesti, Porissa ja Satakunnan hyvinvointialueella on 
paljon puolustettavana ja tavoitteena täällä tulee tietenkin olla 
demareiden voitto.  

Sdp:llä iso joukko erinomaisia ehdokkaita!  Oman yhdistyksemme 
ehdokkaiden kuvat ja numerot löytyvät tämän jäsenkirjeen liitteestä ja 
yhdistyksemme kotisivuilta. 

https://porindemarit.sdp.fi/yleinen/kuntavaalit-2025-ehdokkaat/ 

 

https://porindemarit.sdp.fi/yleinen/kuntavaalit-2025-ehdokkaat/


Muista käyttää ääntäsi kunta- ja aluevaaleissa! Ennakkoäänestys  
2.- 8.4. ja varsinainen vaalipäivä 13.4. 

Keväällä järjestetään myös 10.-24.3 Satakunnan Osuuskaupan vaalit 

Ehdokasasettelu on alla olevassa osoitteessa. SDP:n ehdokkaat ovat Porin 
alueella listassa C. https://satakunnanosuuskauppa.fi/vaalit/aanestajille/  

 

Yhdistyksemme kevätkokous pidetään Tuomariklubilla Tuomarinkatu 
32 torstaina 27.3 klo 18 

Kokous alkaa kahvituksella klo 17:30 ja varsinainen kokous alkaa klo 18:00. 

 

Porin Demarit ry järjestää telttatapahtuman Pihlavan torilla lauantaina 
29.3. klo 10–13. 

Teltalla tarjolla hernekeittoa 200 ensimmäiselle! Tule tapaamaan kunta- ja 
aluevaaliehdokkaita! 

 

Perjantaina 21.3. klo 17:00 puolueemme puheenjohtaja Antti Lindtman 
vierailee Porissa ja on mukana vaalitapahtumassa Puuvillan 
kauppakeskuksessa.   

 

Tulkaa mukaan tapahtumiin jututtamaan ja tukemaan ehdokkaitamme 
sekä muistakaa äänestää! 

 

Menestyksekästä vaalikevättä! 

 

Porissa 14.3.2025 

 

HALLITUS 

https://satakunnanosuuskauppa.fi/vaalit/aanestajille/

